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12.392 346

12.392 Riddes–Isérables–La Tzoumaz

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et sauf 7 juin, 15 août, 1 nov

Martigny 100
Riddes Æ
Sion 100
Riddes Æ

Riddes, gare
Riddes, Pré de foire
Riddes g6E 2173
Isérables g6E 2173 Æ
Isérables, téléphérique
Isérables, église
Isérables, parc
Isérables, Auddes
Riddes, Rosselin (bifurcation)
La Tzoumaz, Le Belochet
La Tzoumaz, Villy
La Tzoumaz, centre
La Tzoumaz, télécabine Æ

ì
445
545
485
595

056
076

266
296
316
346
386
396
426
446

1

6C

236
336
127
217

247
267

407
447
457
487
507

3

6C

158
218
258
278
308
328
358
398
408
438
458

5

6C

159
219
259
279
309
329
359
399
409
439
459

7

6C

3610
4510

5010
0011

1511
1711

3611
3911
4111
4411
4811
4911
5211
5411

9

6C

1512
2112

"+"+
2512
2712
3012
3212
3512
3912
4012
4312
4512

",

",

11

6C

5513
5713
0014
0214
0514
0914
1014
1314
1514

13

6C

4513
5313

1516
2116
2516
2716
3016
3216
3516
3916
4016
4316
4516

15

6C

4615
5615

5015
0016

3516
3716

5316
5516
5816
0217
0317
0617
0817

17

6C

1518
2118
2518
2718
3018
3218
3518
3918
4018
4318
4518

19

6C

La Tzoumaz, télécabine
La Tzoumaz, centre
La Tzoumaz, Villy
La Tzoumaz, Le Belochet
Riddes, Rosselin (bifurcation)
Isérables, Auddes
Isérables, parc
Isérables, église
Isérables, téléphérique Æ
Isérables g6E 2173
Riddes g6E 2173 Æ
Riddes, Pré de foire
Riddes, gare Æ
Riddes
Sion 100 Æ
Riddes
Martigny 100 Æ

Ä
506
526
556
566
007
007

147
167

2

6C

6C

217
347

337
477

527
547
577
587
028
058
078
108
128

4

6C

158
218

508
528
558
568
009
039
059
089
109

6

6C

159
219

509
529
559
569
0010

1410
1610

8

6C

4510
5810

0011
1411

0012
0212
0512
0612
1012
1312
1512
1812
2012

",

",

10

6C

4512
5312

0513
0713
1013
1113
1513
1813
2013
2313
2513

12

6C

4513
5313

5015
5215
5515
5615
0016
0316
0516
0816
1016

14

6C

1516
2116

1517
1717
2017
2117
2517

3917
4117

16

6C

5617
0918

0018
1418

2017
2217
2517
2617
3017
3317
3517
3817
4017

18

6C

4517
5117

5018
5218
5518
5618
0019
0319
0519
0819

1619
2019

20

6C

6C6C
6C

4519
5819

0820
2220

Samedi, dimanches et fêtes générales ainsi que 7 juin, 15 août, 1 nov

Martigny 100
Riddes Æ
Sion 100
Riddes Æ

Riddes, gare
Riddes, Pré de foire
Riddes g6E 2173
Isérables g6E 2173 Æ
Isérables, téléphérique
Isérables, église
Isérables, parc
Isérables, Auddes
Riddes, Rosselin (bifurcation)
La Tzoumaz, Le Belochet
La Tzoumaz, Villy
La Tzoumaz, centre
La Tzoumaz, télécabine Æ

ì
445
545
485
595

106
126

316
346
366
396
416
426
466
486

1

6C

237
337

487
587

507
008

"-"-

108
128

318
348
368
398
438
448
478
498

3

6C

1511
2111
2511
2711
3011
3211
3511
3911
4011
4311
4511

5

6C

2513
2713
3013
3213
3513
3913
4013
4313
4513

7

6C

1513
2313

1516
2116
2516
2716
3016
3216
3516
3916
4016
4316
4516

".

".

15n6D

6C

4118
5018

5018
0019

0319
0519

1919
2319
2419
2719
2919

9

6C

Ordre des arrêts: Riddes:
gare, Pré de foire, La Vigne,
Rosselin (bifurcation);
Isérables: Auddes, Les Chenevires,
parc, église, téléphérique, église,
parc, Les Chenevires, Auddes;
Riddes: Rosselin (bifurcation),
Les Combes; La Toumaz: Le Home,
Le Belochet, Villy, Som de Proz,
Larzine, Les Crus, Les Eriez, centre,
télécabine

"+ R sauf 19 mars, 7 juin, 15 août, 1
nov

", Y du 12–23 déc. 9 jan–17 fév,
27 fév–5 avr, 16 avr–29 juin,
20 août–5 oct, 22 oct–7 déc"- 7 juin, 15 août, 1 nov". T du 17 déc–15 avr

6C Pour Villy, Som de Proz, Isérables
Auddes, Isérables parc et Isérables
église: Sur appel au 079 224 91 58

6D La course circule seulement sur
appell téléphonique min. 2 heures
avant le départ selon l'horaireâ 079 224 91 586E Révision: Le premier mardi de
chaque mois il y a des
correspondances avec Riddes,
courses 6, 7, 8, 12, 13, 14, 15
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12.392–12.403347

12.392 La Tzoumaz–Isérables–Riddes

Samedi, dimanches et fêtes générales ainsi que 7 juin, 15 août, 1 nov

La Tzoumaz, télécabine
La Tzoumaz, centre
La Tzoumaz, Villy
La Tzoumaz, Le Belochet
Riddes, Rosselin (bifurcation)
Isérables, Auddes
Isérables, parc
Isérables, église
Isérables, téléphérique Æ
Isérables g6E 2173
Riddes g6E 2173 Æ
Riddes, Pré de foire
Riddes, gare Æ
Riddes
Sion 100 Æ
Riddes
Martigny 100 Æ

Ä
007
027
057
067
107
107

207
227

2

6C

6C

337
477
587
118

209
229
259
269
309
339
359
389
409

4

6C

459
519

5012
5212
5512
5612
0013
0313
0513
0813
1013

6

6C

1513
2313

1017
1217
1517
1617
2017
2317
2517
2817

3417
3617

8

6C

6C
6C6C

5617
0918

0018
1418

3119
3319
3619
3719
4119
4419
4619
4919

5519
5719

10

6C

6C
6C6C

0820
2220
5220
0521

Ordre des arrêts: Riddes:
gare, Pré de foire, La Vigne,
Rosselin (bifurcation);
Isérables: Auddes, Les Chenevires,
parc, église, téléphérique, église,
parc, Les Chenevires, Auddes;
Riddes: Rosselin (bifurcation),
Les Combes; La Toumaz: Le Home,
Le Belochet, Villy, Som de Proz,
Larzine, Les Crus, Les Eriez, centre,
télécabine

ãAnnonce préalable requise (24h)
â 027 458 18 21/079 224 91 58

ARIM, 1908 Riddesâ 027 458 18 21
Fax 027 458 48 21â du Bus 079 224 91 58

6C Pour Villy, Som de Proz, Isérables
Auddes, Isérables parc et Isérables
église: Sur appel au 079 224 91 586E Révision: Le premier mardi de
chaque mois il y a des
correspondances avec Riddes,
courses 6, 7, 8, 12, 13, 14, 15

12.401 Noës, Ecole–Sierre, Hôtel de Ville/gare–Glarey–Stand

Les informations quant l'horaire
sont disponibles sur www.tableaux-
horaires.ch

äToutes les coureseâ 027 452 04 16
BS, 3960 Sierreâ 027 452 04 16
Fax 027 452 02 50
www.sierre.ch

12.402 Sierre, Hôtel de Ville/gare–Glarey–Muraz–Sierre, Hôtel de Ville/gare

Les informations quant l'horaire
sont disponibles sur www.tableaux-
horaires.ch

äToutes les coureseâ 027 452 04 16
BS, 3960 Sierreâ 027 452 04 16
Fax 027 452 02 50
www.sierre.ch

12.403 Sierre, Hôtel de Ville/gare–Sous-Géronde–Techno-Pôle

Les informations quant l'horaire
sont disponibles sur www.tableaux-
horaires.ch

äToutes les coureseâ 027 452 04 16
BS, 3960 Sierreâ 027 452 04 16
Fax 027 452 02 50
www.sierre.ch

www.fahrplanfelder.ch 2012




